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Turun AMK ja SAMK Sportec‐messuilla Tampereella 16.–17.3. 

Pelit ja leikki liikuttavat kaikenikäisiä 

Liikunta kuuluu kaikille! Turun ammattikorkeakoulu ja Satakunnan ammattikorkeakoulu tuovat messuille 

esteetöntä ja pelillistä liikuntaa kaikenikäisille. Osastoilla A 740 ja A 1013 pääset pelaamaan 

liiketunnistuspelejä, kokeilemaan elämyksellistä aistitunnelia ja ideoimaan tulevaisuuden leikkipuistoa. 

Sportec – liikuntapaikkojen ammattimessut järjestetään 16.–17.3. Tampereen Messu‐ ja 

urheilukeskuksessa. 

Messutarjonnassa yhdistyvät kahden korkeakoulun moniammatillinen osaaminen esteettömyyden, 

rakentamisen ja peliteknologian näkökulmista. 

Pelaa, koe ja ideoi – liikuntaa kaikille aisteille 

Messuosastolla A 740 pelataan hiihto‐ ja liiketunnistuspelejä, jotka haastavat osallistujan liikkumaan ja 

ratkaisemaan pulmatehtäviä. Pääset myös kokeilemaan liikunnallisen ristinolla‐pelin prototyyppiä. 

Osastolla esitellään sähköinen kaikille sopivan liikunnallisen leikkipuiston suunnitteluopas. Tule mukaan 

ideoimaan tulevaisuuden leikkipuistoa luovasti! 

Askelmerkit johtavat läheiselle osastolle A1013, jossa voit kokeilla aistitunnelia: se on kokemusrata, jossa 

voit heittäytyä mielikuvituksen vietäväksi eri aistien kautta koettujen tuntemusten avulla.  

Tulevaisuuden leikkipuisto on esteetön ja osallistava 

Korkeakoulut julkaisevat messuilla sähköisen oppaan asiantuntijoille, jotka suunnittelevat ja rakentavat 

liikuntaa tukevia leikkipuistoja Design for All ‐periaatteella. Opas havainnollistaa esteettömyysnäkökulmaa 

videoin sekä sisältää 2D‐ ja 3D‐mallit kaikille käyttäjäryhmille soveltuvasta leikkipuistosta, joka hyödyntää 

digiteknologiaa ja tukee yhteisöllisyyttä. Verkkosivustona toteutettu opas esteettömän liikuntaleikkipuiston 

suunnitteluun tulee kaikkien saataville maksutta.  

Opas julkaistaan Liikuntaa tukeva leikkipuisto kaikille ‐hankkeen loppuseminaarissa Sportec‐messuilla 

16.3.2017 klo 12.00–16.00. Tilaisuus pidetään seminaaritila Hahnissa (Tampereen Messu‐ ja 

Urheilukeskuksen pääaula), ja se on avoin kaikille kiinnostuneille.  

Hanke toteutettiin Turun ammattikorkeakoulun ja Satakunnan ammattikorkeakoulun eri alojen 

ammattilaisten yhteistyönä. Opetus‐ ja kulttuuriministeriön rahoittaman hankkeen yhteistyökumppaneita 

olivat myös Porin ja Turun kaupungit sekä leikkipuistovälineyritykset.  
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